schwierigen Einsatze.

ALLGEMEINES

Versa-Lift 40/60 i Sibes | i "

Unser kompakter Spezialist fur die

Die Spezialisten fiir das Heben und Verfahren besonders schwerer Lasten sind unsere Versa-Lift-Gabel-
stapler. Mit ihrem hydraulisch teleskopierbarem Kontergewicht und der kompakten Bauweise sind sie
auBerst flexibel einsetzbar. Sie konnen mit Gabelzinken und/oder Kranarm eingesetzt werden, die
Umristung ist in kiirzester Zeit moglich. Durch die integrierte digitale Waage konnen auch groRe
Gewichte vor Ort verwogen werden.

TECHNISCHE DATEN

Tragkraft

Kranarm-Mast

AuBRenmaBe

Antrieb

TRAGFAHIGKEIT

TRAGFAHIGKEIT MIT
GABELN (KG)

200
1200
1500

1800

SCHWERPUNKT
ABSTAND VOM
GABELRUCKEN (MM)

2100

27 300 kg bei einem um 1200 mm maximal teleskopiertem Konter-
gewicht (verlangerter Radstand) mit einem Schwerpunkt-Abstand
vom Gabelrucken von 900 mm

18 900 kg bei einem Radstand von 2438 mm (siehe Tabellen)

7925 mm Hakenhohe, hydraulisch/mechanisch ausfahrbar, dreiteilig

Lange: 3 560 mm (0. Gabeln)
Breite: 1830 mm
Hohe: 2718 mm

Gas

KONTERGEWICHT AUSFAHREN (MM)

0

18900

15800

13600

11900

10600

600 1200
23100 27300
19300 22900
16600 19800
14600 17200
13000 15300

3 Kontergewichte

Ubersicht iiber die Tragfahigkeit des Versa-Lift 40/60
mit Gabeln (Kontergewicht: 1818 kg)
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TRAGFAHIGKEIT

KONTERGEWICHT AUSFAHREN (MM)

TRAGFAHIGKEIT MIT
600 1800 22100 26200
900 15100 18600 22000
1200 13000 16000 19000
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Ubersicht (iber die Tragfahigkeit des Versa-
TIZ5 120 TO Lift 40/60 mit Kranarm (Kontergewicht:
i - = o= 1818 kg)
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